
Dz-10.0021.29.2021 

UCHWAŁA Nr XXIX/300/2021 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 24 marca 2021 r. 

  

w sprawie wydania opinii dot. wydzierżawienia nieruchomości przy ul. Lusińskiej. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472, ze zm.) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie dzierżawę działki drogowej nr 284/8 obr. 88 jednostka 

ewidencyjna Podgórze przy ulicy Lusińskiej o pow. 1713 m2, w związku z pismem Zarządu 

Dróg Miasta Krakowa znak: GU.5412.1.489.2020 z 12 lutego 2021 r.  

 

§ 2. 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

1. Działka drogowa będąca częścią ulicy Lusińskiej jest kluczowym traktem łączącym 

zachodnią część osiedla Swoszowice z południową i wschodnią częścią jej zabudowy i nie 

może być zamykana ani obwarowana zasadami korzystania z niej przez podmiot prywatny.  

2. Działka drogowa będąca częścią ulicy Lusińskiej jest jedyną drogą dojazdową do budynku 

Gminy Miejskiej Kraków położonego na działce nr 284/3 obręb 88 Podgórze.  

3. Przeprowadzone konsultacje z mieszkańcami Swoszowic oraz zebrane podpisy przekazane 

Wydziałowi Skarbu Miasta Urzędu Miasta Krakowa jednoznacznie wskazały, że cała działka 

drogowa ulicy Lusińskiej winna być nieogrodzonym traktem we władaniu Gminy Miejskiej 

Kraków z pełnym dostępem dla mieszkańców jak i innych sąsiednich podmiotów.   

4. Gmina Miejska Kraków w ostatnich latach dokonała znaczących nakładów finansowych na 

jej modernizację wykonując kanalizację oraz kładąc nową nawierzchnię asfaltową, która 

będzie służyła na długie lata użytkownikom – mieszkańcom i innym podmiotom jako trakt 

pieszo-jezdny. 


